
PROCEDŪROS, SUSIJUSIOS SU KONKURENCIJOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMU 

EUROPOS KOMISIJA 

Išankstinis pranešimas apie koncentraciją 

(Byla COMP/M.6686 – Terex/GAZ/JV) 

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2012/C 314/11) 

1. 2012 m. spalio 10 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4 straipsnį Komisija gavo 
pranešimą apie siūlomą koncentraciją: įmonė „Terex Corporation“ (toliau – „Terex“, JAV) ir akcinė bendrovė 
GAZ (toliau – GAZ, Rusija), priklausanti „Basic Element Group“ (toliau – „Basic Element“, Rusija), kurią 
kontroliuoja Oleg DERIPASKA (Rusija), pirkdamos akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 
straipsnio 1 dalies b punkte, bendrą įmonės „Construction Equipment Corporation B.V.“ (toliau – JV, 
Nyderlandai) kontrolę. 

2. Įmonių verslo veikla: 

— „Terex“: mašinų ir pramonės gaminių, skirtų naudoti įvairiose pramonės šakose, įskaitant statybą, 
infrastruktūrą, gavybą, gamybą, kasybą, laivybą, transportavimą, rafinavimą, energetiką, komunalines 
paslaugas, gamyba, 

— „Basic Element“: veikia Rusijoje įvairiuose segmentuose, kaip antai energetika, gamyba, finansinės paslau
gos, statyba, aviacija, žemės ūkis, ir (per GAZ grupę) gamina lengvąsias ir vidutinio svorio komercines 
transporto priemones, sunkiasvorius sunkvežimius, autobusus, automobilius, statybos ir kelių tiesimo 
įrangą, jėgos pavaros ir automobilių komponentus, 

— JV: statybos įrangos gamyba ir platinimas Rusijoje ir kitose Nepriklausomų valstybių sandraugos šalyse. 

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti 
taikomas EB susijungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė priimti galutinį sprendimą šiuo klausimu. 
Remiantis Komisijos komunikatu dėl supaprastintos procedūros, taikomos tam tikroms koncentracijoms 
pagal EB susijungimų reglamentą ( 2 ), reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti komunikate nuro
dyta tvarka. 

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti savo pastabas dėl pasiūlyto veiksmo. 

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas 
galima siųsti faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su 
nuoroda COMP/M.6686 – Terex/GAZ/JV adresu: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
J-70 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LT C 314/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 10 18 

( 1 ) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (EB susijungimų reglamentas). 
( 2 ) OL C 56, 2005 3 5, p. 32 (Komunikatas dėl supaprastintos procedūros).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla COMP/M. 6686 – Terex/GAZ/JV ) Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2012/C 314/11)

